
DIRECCION PROVINCIAL

DE CONTRATACIONES

y SUMINISTROS

DISPOSICION Nº 329

Santa Fe, 18 de Octubre de 2007.

VISTO los informes elevados por el Registro Oficial de Proveedores de la Provincia, solicitando la
inscripción de tres firmas y la renovación de otras, y

CONSIDERANDO:

Que dicho Registro manifiesta que las mismas han cumplido con los requisitos exigidos por el
Decreto Acuerdo 5100/55 y Disposición 065/05, quedando debidamente encuadradas en las
disposiciones vigentes.

Que la Subdirección General de Gestión y el Departamento de Asuntos Legales de esta Dirección
Provincial, han tomado la respectiva intervención sin observaciones que formular.

Que la presente se dicta en uso de las facultades emergentes del Decreto 5100/55.

Por ello,

LA DIRECTORA PROVINCIAL A/C DE LA DIRECCION PROVINCIAL DE

CONTRATACIONES Y SUMINISTROS

DISPONE:

1. Inscribir en este Registro Oficial de Proveedores de la Provincia de Santa Fe, dentro de los
términos que establece el punto 8 de la Disposición 065/05, a las siguientes firmas: (2.412)
ALZUGARAY, NESTOR OMAR; (2.413) BOLDT IMPRESORES S.A.; (2.414) SANCHEZ, RAMONA
JULIA.

2. Renovar la inscripción en este Registro Oficial de Proveedores de la Provincia de Santa Fe, por el
término de 18 meses a partir de su publicación en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia, de las
siguientes firmas: (460) ZUQUELI HNOS. S.R.L.; (1.247) MASTER CLEAN S.R.L.; (1.415) INTEGRAL
INSUMOS S.C.; (2.056) "ULTRA CLEAN" de PEGORARO, STELLA MARIS; (2.071) LABORATORIO
OPTICO ROSARIO S.R.L.; (2.182) GRUPO COLONIA S.R.L.; (2.187) "M DE M" de DE MARTINO,
MARCELO ALEJANDRO.

3. Otorgar a las firmas proveedoras la certificación que las acredite como tales en su inscripción
bajo los números y validez mencionados precedentemente.

4. Regístrese, comuníquese al Honorable Tribunal de Cuentas de la Provincia, publíquese en el
BOLETÍN OFICIAL y archívese.

CPN ALCIRA DAGAMETTI

A/C Dirección Provincial De Contrataciones y Suministros - Dto.1974/07



S/C	556	Nov. 1 Nov. 2


